



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mano Event ApS
Vesterbrogade 69, 3. th., 1620 København V

CVR-nr. 35 63 65 36

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: fd0197qmUrH251975837

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2024.

Martin Forsberg Schultz-Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mano Event ApS
Vesterbrogade 69, 3. th.
1620 København V

CVR-nr.: 35 63 65 36
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Nikolaj Tring Christensen
Martin Forsberg Schultz-Petersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsvirksomhed inden for arrangering af events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -626 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har en forventning om, at kapitalen kan reetableres gennem almindelig drift i efterfølgende periode.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det er muligt løbende at skabe tilstrækkelig likviditet til honorering af selskabets forpligtelser, herunder at hovedkreditor fortsat bevilger nødvendig henstand, så der betales i takt med, at betalingerne forfalder.

Selskabet har i 2023 foretaget investeringer samt opdateret processer, som vil medføre forbedret aktivitet og lønsomhed for selskabet. Selskabet har i første halvår 2024 ved implementeringen af investeringer og processer forbedret resultatet, således at der i første halvår 2024 er sket en væsentlig forbedring af driften i selskabet.

Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt at få en aftale med hovedkreditor om henstand. Denne opfattelse suppleret med forventninger om et markant forbedret resultat for 2024 gør, at ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.983.693	8.145
2 Personaleomkostninger	-7.525.305	-7.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.732	-52
Andre driftsomkostninger	-8.772	0
Driftsresultat	-602.116	161
Andre finansielle indtægter	333	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.013	-35
Resultat før skat	-634.796	126
3 Skat af årets resultat	8.573	-38
Årets resultat	-626.223	88
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	88
Disponeret fra overført resultat	-626.223	0
Disponeret i alt	-626.223	88



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.798	89
Materielle anlægsaktiver i alt	81.798	89
Deposita	250.361	190
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.361	190
Anlægsaktiver i alt	332.159	279
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.239.653	1.153
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	48.575	43
Periodeafgrænsningsposter	109.938	124
Tilgodehavender i alt	1.410.166	1.320
Likvide beholdninger	0	311
Omsætningsaktiver i alt	1.410.166	1.631
Aktiver i alt	1.742.325	1.910



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-311.999	315
Egenkapital i alt	-261.999	365
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.591	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.591	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	119.883	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.844	78
Selskabsskat	0	39
Anden gæld	1.596.006	1.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.999.733	1.545
Gældsforpligtelser i alt	1.999.733	1.545
Passiver i alt	1.742.325	1.910

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	314.224	364.224
Årets resultatdisponering	0	-626.223	-626.223
	50.000	-311.999	-261.999



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det er muligt løbende at skabe tilstrækkelig likviditet til honorering af selskabets forpligtelser, herunder at hovedkreditor fortsat bevilger nødvendig henstand, så der betales i takt med, at betalingerne forfalder.

Selskabet har i 2023 foretaget investeringer samt opdateret processer, som vil medføre forbedret aktivitet og lønsomhed for selskabet. Selskabet har i første halvår 2024 ved implementeringen af investeringer og processer forbedret resultatet, således at der i første halvår 2024, er sket en væsentlig forbedring af driften i selskabet.

Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt at få en aftale med hovedkreditor om henstand. Denne opfattelse suppleret med forventninger om et markant forbedret resultat for 2024 gør, at ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.112.723	7.525
Pensioner	240.320	220
Andre omkostninger til social sikring	172.262	187
	7.525.305	7.932
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	19
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	43
Årets regulering af udskudt skat	4.187	-5
Regulering af tidligere års skat	-12.760	0
	-8.573	38

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

5. Eventualposter

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til 820 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor den samlede betaling over restløbetiden udgør 71 t.kr.


